
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤιΑ
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

ΟΠΡΟΕΔΡΟΣ
Αθήνα, 9 Μαϊου 2013

Αριθ. πρωτ. ΟΙΚ.: 218

Ο Πρόεδρος

του Συμβουλίου της Επικρατείας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις

α) της παρ. 8 του άρθρου 19 του Π.δ/τος 18/1989 (Α' 8), η οποία προστέθηκε με

την παρ. 1 του άρθρου 42 του ν. 4055/2012 (Α' 51),

β) του άρθρου 6 του Π.δ/τος 40/2013 «Ηλεκτρονική κατάθεση δικογράφων,

ηλεκτρονική χορήγηση σχετικών πιστοποιητικών και λοιπών εγγράφων στο

Συμβούλιο της Επικρατείας και στα Τακτικά Διοικητικά Δικαστήρια» (ΑΊ5).

2. Το υπ' αριθμ. πρωτ. 208/26.4.2013 έγγραφο της Επιτροπής Σχεδιασμού και

Οργάνωσης του Δικαστηρίου

Αποφασίζουμε

Ορίζεται ως ημερομηνία έναρξης της διαδικασίας ηλεκτρονικής κατάθεσης

δικογράφων και ηλεκτρονικής χορήγησης σχετικών πιστοποιητικών και λοιπών

εγγράφων στο Συμβούλιο της Επικρατείας, η 27η Μαίου 2013, ημέρα Δευτέρα και

ώρα 8:00 Π.μ.

Κωνσταντίνος Μενουδάκος


	00000001

